Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia
+385 (0)1 33 62 513
Projektiranje, proizvodnja i održavanje opreme za klimatizaciju, ventilaciju i čiste prostore.
Design, production and service of Ventilation, Air-Conditioning and Cleanroom equipment.
Product manual
Gradna 78A, 10430 Samobor, Croatia

Y (2-10V) and drives the damper to the operating position at the same time as
tensioning the return spring.
Ordering key
FDC-DD
Cylindrical fire damper with 25 mm damper blade and
fire classification up to EI 60S. Sizes range from d100
till d630.
(1) Damper type (2) Dimension (3) Actuator type
FDC-DD -  d250 -      M230-S
(1)
(2)
(3)
FDC-DD
Damper diameter
d100 till d630
Actuator type:
M230-S - electric actuator AC/DC 230 V
M24-S - electric actuator AC/DC 24 V
M24-S-SR - electric actuator AC/DC 24 V
                    with modulating control
M24-S-ST - electric actuator AC/DC 24 V
                    with connection plug
PRODUCT OVERVIEW
APERÇU DU PRODUIT
DIMENSIONS
INSTALLATIONS
ACTIONNEURS
ACCESSOIRES
ENTRETIEN ET FONCTIONNEMENT
CLAPET COUPE FEU - FDC-DDAPERÇU DU PRODUIT
Actionneurs
M230-S
Mécanisme de commande à moteur électrique Belimo 230 V, avec interrupteurs de fin
de course intégrés. En cas d’incendie, le clapet coupe-feu se ferme automatiquement.
La fermeture du clapet peut être déclenchée soit par un dispositif de déclenchement
thermoélectrique, soit à distance en déclenchant le moteur électrique. Lors de la
fermeture, le clapet est bloqué en position fermée et peut être ouvert en envoyant un
signal à l’électromoteur. Le point de déclenchement thermoélectrique standard est de
72 °C.
M24-S
Mécanisme de commande à moteur électrique Belimo 24 V, avec interrupteurs de fin